
КОСТЮМЫ

PRICE LIST
*Менеджер по приему вещей имеет право

учитывать особенности степени сложности и

загрязнения при оценке стоимости чистки изделия

Костюм двойка

Костюм тройка

Костюм трикотажный, спортивный

Костюм с фурнитурой (вечерний)

Комбинезон шелковый

Комбинезон трикотажный, х/б

Костюм горнолыжный:

куртка

штаны

6.000 kzt

6.500 kzt

6.500 - 8.000 kzt

8.000 kzt

7.000 - 8.000 kzt

6.000 kzt

12.000 kzt

6.000 kzt

6.000 kzt

ПЛАТЬЕ

Сарафан

Платье простое (футляр),  платье
трикотажное, короткое

Платье простое (футляр),  платье
трикотажное, длинное

Платье шелковое в складку (плиссе)

Платье вечернее, короткое

Платье вечернее, длинное

Платье вечернее расшитое 
(вышивка,стразы, пайетки, биссер)

Платье свадебное (в зависимости от
сложности)

4.000 - 4.5000 kzt

4.000 kzt

5.000 kzt

6.000 kzt

от 6.000 kzt

от 8.000 kzt

от 10.000 kzt

15.000 - 30.000 kzt



PRICE LIST
*Менеджер по приему вещей имеет право

учитывать особенности степени сложности и

загрязнения при оценке стоимости чистки изделия

ПИДЖАКИ

Пиджак тканевый

Пиджак из шерсти

Сюртук (пиджак удлиненный)

Смокинг (только вверх)

3.000 kzt

3.500 kzt

3.200 kzt

5.000 kzt

БРЮКИ

Брюки, джинсы

Брюки шелковые

Брюки шерстяные

Брюки-Капри, бриджи

Брюки вечерние (расшитые, отделка
стразами и другое)

Шорты

Брюкиспортивные трикотажные

3.000 kzt

3.500 kzt

3.500 kzt

2.800 kzt

3.800 - 4.500 kzt

2.500 kzt 

3.200 kzt

ЮБКИ

Юбка прямая

Юбка в складку, шелковая

Юбка фасонная

2.500 kzt

3.500 kzt

3.800 kzt



ТРИКОТАЖ

PRICE LIST
*Менеджер по приему вещей имеет право

учитывать особенности степени сложности и

загрязнения при оценке стоимости чистки изделия

Пуловер, кофта на пуговицах,
пуссер трикотажный / шелковый
(с длинным рукавом)

Пуловер, кофта на пуговицах,
пуссер трикотажный / шелковый
(с коротким рукавом)

Пуловер утепленный

Жилет трикотажный

Пуссер спортивный

Толстовка

Кардиган

3.500 kzt

3.000 kzt

4.000 kzt

2.800 kzt

3.500 kzt

4.000 kzt

4.000 - 6.000 kzt

ОДЕЖДА

Футболка

Футболка с фурнитурой

Футболка с воротником (поло)

Футболка трикотаж (поло)

Рубашка

Блуза женская, шелковая

Майка трикотаж

Майка шёлк

2.500 kzt

3.000 kzt

2.800 kzt

2.800 kzt

3.000 kzt

3.500 - 4.500 kzt

2000 kzt

2.500 - 3.000 kzt



PRICE LIST
*Менеджер по приему вещей имеет право

учитывать особенности степени сложности и

загрязнения при оценке стоимости чистки изделия

БЕЛЬЕ

Халат банный

Халат домашний

Пижама двойка

Ночная сорочка

Трусы

Носки

Бюстгальтер

Постельное белье за кг :

Аквачистка

Химчистка 

3.000 kzt

2.500 kzt

3.000 kzt

2.000 kzt

1.000 kzt

800 kzt

от 1.000 kzt

ГОЛОВНЫЕ УБОРЫ

Бейсболка

Шапка трикотаж

Шляпа трикотаж

Шляпа шерстяная

2.500 - 3.000 kzt

от 2.800 kzt

3.000 kzt

4.500 kzt

АКСЕССУАРЫ

Платки шелковые маленькие

Платки шелковые большие 

Шарф (Шерсть ,  кашемир ) 

Галстук 

Сумка рюкзак

3.000 - 3.500 kzt

4.000 - 4.500 kzt

3.500 - 4.500 kzt

2.800 kzt

5.500 kzt 

1.800 kzt

2.500 kzt



КУРТКИ

PRICE LIST
*Менеджер по приему вещей имеет право

учитывать особенности степени сложности и

загрязнения при оценке стоимости чистки изделия

Куртка драповая на синтепоне, короткая

Куртка на синтепоне, удлиненная

Куртка пуховая, короткая

Куртка пуховая, удлиненная

Куртка - ветровка, легкая

Жилет на синтипоне

Жилетка пуховый

Жилетка удлиненная

Плащ, тренч, удлиненный

Полупальто, демисезонное

Пальто кашемировое

Пальто с меховым воротником

Парка искусственный мех

Парка натуральный мех 

Куртка комбинированные(мех, кожа,
замша)

5.000 - 5.500 kzt

6.000 - 6.500 kzt

6.000 - 6.500 kzt

6.500 - 8.000 kzt

5.000 kzt

4.500 kzt

5.000 kzt

5.500 - 6.000 kzt

5.000 - 5.500 kzt

6.000 kzt 

7.000 kzt

8.000 - 10.000kzt

6.000 - 8.000 kzt 

8.000 - 12.000 kzt

8.000 - 15.000 kzt

КОЖАНЫЕ ИЗДЕЛИЯ

 Пиджак

Удлиненный пиджак

Жилет

Платье

Брюки

Шорты

Рубашка

Топ

Кепка

8.000 kzt

10.000 kzt

4.500 kzt

от 8.000 kzt

6.000 kzt

5.000 kzt

6.000 kzt

4.500 kzt

4.000 kzt



ИНТЕРЬЕР

PRICE LIST
*Менеджер по приему вещей имеет право

учитывать особенности степени сложности и

загрязнения при оценке стоимости чистки изделия

Одеяло синтепон, ватное 1.5-спальное

Одеяло синтепон, ватное 2-спальное

Одеяло пух, шерстяное 1.5-спальное

Одеяло пух, шерстяное 2-спальное

Плед синтетически 1.5 спальный

Плед синтетический 2-спальный

Плед шерстяной 1.5-спальный

Плед шерстяной 2-спальный

Покрывало

Подушки синтепон в зависимости от размера

Подушки пуховые

Подушки декаративные

Скатерть в зависимости от размера:

2 метра

3 метра

4 метра

Ковры синтетический кв м

Ковры травка кв м

Ковры шелк миллионники кв м

Коврики для ванны комплект

Шторы за кг

Тюль за кг

Чехол для кресла

Чехол для дивана 3-местный

Игрушки в зависимости от размера

Детские коляски

5.000 kzt

5.500 kzt

6.000 kzt

6.500 kzt

5.000 kzt

5.500 kzt

6.000 kzt

6.500 kzt

6.000 - 10.000 kzt

2.500 - 4.000 kzt 

3.000 - 5.000 kzt

от 2.500 kzt

3.500 kzt

4.500 kzt

5.500 kzt

1.500 kzt

1.800 kzt

2.000 kzt

4.500 kzt

3.500 kzt

3.100 kzt

3.500 kzt

6.000 kzt

от 2.000 - 
20.000 kzt

15.000 kzt



PRICE LIST
*Менеджер по приему вещей имеет право

учитывать особенности степени сложности и

загрязнения при оценке стоимости чистки изделия

МЕХОВЫЕ ИЗДЕЛИЯ
Мех писец, норка, чернобурка, соболь и другие

Натуральный полушубок

Натуральный полушубок 3/4

Натуральный, длинный

Натуральный жилет

Шапка

от 13.800 kzt

от 15.800 kzt

от 20.000 kzt

12.000 kzt

от 6.000 kzt

МЕХОВЫЕ ИЗДЕЛИЯ

Искусственный полушубок

Искусственный 3/4

Искусственная, длинный

Жилет

Шапка

7.000 kzt

8.000 kzt

12.000 kzt

6.000 kzt

от 4.500 kzt

ДУБЛЕНКА

Искусственная, короткая

Искусственная 3/4

Искусственная, длинная

Натуральная, короткая

Натуральная 3/4

Натуральная, длинная

от 8.000 kzt

10.000 kzt

от 12.000 kzt

от 13.000 kzt

15.000 kzt 

от 18.000 kzt



Кроссовки
Замша ,  комбинированные

Туфли

Сапоги, короткие

Сапоги, удлинённые

Ботинки, зимние

PRICE LIST
*Менеджер по приему вещей имеет право

учитывать особенности степени сложности и

загрязнения при оценке стоимости чистки изделия

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ МАШИНЫ

Авточехол синтетический на
одно переднее сидение

Авточехол на задние
сидения, трёхместный

Авточехол на одно переднее
сиденье, натуральный

Авточехол на задние
сидения, трёхместный,
натуральный

от 3.000 kzt

ОБУВЬ

6.000 kzt
6.500 kzt

6.000 kzt

5.000 kzt

от 8.000 kzt

5.000 kzt

7.000 kzt

8.000 kzt

7.000-10.000 kzt

В нашей химчистке также
представлены следующие услуги:

глажка -50% от общей стоимости (кроме рубашки
и постельного белья)

экспресс чистка за 1  день +50%
экспресс чистка день в день +100%

выведение пятен от крови и сильных загрязнений
+50%


